Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ATO CONVOCATORIO N°

015/2020/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item do ATO CONVOCATORIO N° 015/2020/ES, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPEIRAGEM PARA SEJUS, resultando como

vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

USSP

ITEM
CÓD.

SISTEMA
OBJETO ESPECIFICAÇÃO

PREÇO
REF

QUANTIDADE
ROCHA PRODUTOS

DE LIMPEZA
DISTRIBUIDORA

MARUÍPE

1 2018
AÇÚCAR

CRISTAL 5KG
PACOTE  11,07

Quantidade
Mínima:

15Kg/mês .

 R$
10,90

 R$
9,89

2 2027
PÓ DE CAFÉ

250G
PACOTE  3,55

Quantidade
Mínima:

14Kg/mês .

 R$
3,50

 R$
2,98

3 2013

COPO
DESCARTÁVEL
200ML C/ 100
UNIDADES

PACOTE  3,80
Quantidade
Mínima: 20

pacotes/mês .

 R$
2,60

 R$
2,74

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

4 2012

COPO
DESCARTÁVEL

50 ML C/ 100
UNIDADES

PACOTE  2,15
Quantidade
Mínima: 10

pacotes/mês .

 R$
1,40

 R$
1,67

ESCRITÓRIO

ITEM
CÓD.

SISTEMA
OBJETO ESPECIFICAÇÃO

PREÇO
REF

QUANTIDADE
ROCHA PRODUTOS

DE LIMPEZA
DISTRIBUIDORA

MARUÍPE

1 2018
AÇÚCAR

CRISTAL 5KG
PACOTE  11,07

Quantidade
Mínima:

05Kg/mês.

 R$
10,90

 R$
9,89

2 2027
PÓ DE CAFÉ

250G
PACOTE  3,55

Quantidade
Mínima:

3,5Kg/mês.

 R$
3,50

 R$
2,98

3 2013

COPO
DESCARTÁVEL
200ML C/ 100
UNIDADES

PACOTE  3,80
Quantidade
Mínima: 6

pacotes/mês.

 R$
2,60

 R$
2,74

4 2012

COPO
DESCARTÁVEL

50 ML C/ 100
UNIDADES

PACOTE  2,15
Quantidade
Mínima: 03

pacotes/mês .

 R$
1,40

 R$
1,67

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

5 3739
FILTRO  DE

CAFÉ Nº 103 C/
30 UNIDADES

CAIXA  3,20
Quantidade
Mínima: 2

unidades/mês.

 R$
3,20

 R$
3,39

FARMÁCIA

ITEM
CÓD.

SISTEMA
OBJETO ESPECIFICAÇÃO

PREÇO
REF

QUANTIDADE
ROCHA PRODUTOS

DE LIMPEZA
DISTRIBUIDORA

MARUÍPE

1 2018
AÇÚCAR

CRISTAL 5KG
PACOTE  11,07

Quantidade
Mínima:

05Kg/mês.

 R$
10,90

 R$
9,89

2 2027
PÓ DE CAFÉ

250G
PACOTE  3,55

Quantidade
Mínima:

3,5Kg/mês.

 R$
3,00

 R$
2,98

3 2013

COPO
DESCARTÁVEL
200ML C/ 100
UNIDADES

PACOTE  3,80
Quantidade
Mínima: 3

pacotes/mês.

 R$
2,60

 R$
2,74

4 2012

COPO
DESCARTÁVEL

50 ML C/ 100
UNIDADES

PACOTE  2,15
Quantidade
Mínima: 01

pacotes/mês .

 R$
1,40

 R$
1,67

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

5 3739
FILTRO  DE

CAFÉ Nº 103 C/
30 UNIDADES

CAIXA  3,20
Quantidade
Mínima: 2

unidades/mês.

 R$
3,20

 N/C

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.
Santo Antônio de Pádua/RJ, 06 de fevereiro 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-02-06T15:20:30-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180